Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 2420
г.Чудово

О внесении изменений в
долгосрочную муниципальную
целевую программу «Развитие
образования в Чудовском
муниципальном районе
на 2012-2015 годы»

В связи с  уточнением объема средств,  предоставляемых из областного
бюджета и бюджета Чудовского муниципального района на реализацию долго-
срочной муниципальной целевой программы «Развитие образования в Чудов-
ском муниципальном районе на 2012-2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие
образования в Чудовском муниципальном районе на 2012-2015 годы», утвер-
жденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 29 февраля 2012 года № 280 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. изложить раздел «Объемы и источники финансирования Программы по
годам» паспорта Программы в следующей редакции:

«Объемы и ис-
точники финан-
сирования
Программы по
годам:

финансирование Программы осуществляется за счет средств суб-
сидий и субвенций областного бюджета и средств бюджета Чудов-
ского муниципального района

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам
(тыс.руб.)

»;

2012 2013 2014 2015

Всего: 5361,7 24873,1 4552,6 -

областной бюджет 4471,2 4416,3 4552,6 -

бюджет муниципаль-
ного района

890,5 20456,8 - -

дк-6
№ 2434-п

1.2. изложить строки 1.1.3 и 1.1.6 раздела 1 «Модернизация дошкольного
и общего образования, как института социального развития» приложения № 1 к
Программе в следующей редакции:

«1.1.3 Оснащение
общеобразо-
вательных учре-
ждений
современным
компьютерным и
мультимедийным
оборудованием

комитет;

образо-
ватель-
ное
учре-
ждение

ежегод
но

субвенция
из област-
ного
бюджета

202,2 - 202,2 -

1.1.6 Капитальный ре-
монт и оснаще-
ние помещений
МАДОУ «Дет-
ский сад    № 6
«Звёздочка»

комитет;

образо-
ватель-
ное
учре-
ждение

2012-
2015
годы

бюджет
Чудов-
ского му-
ниципаль-
ного райо-
на

17,5 12,9 - -

»;

1.3. дополнить раздел 3 «Обеспечение комплексной безопасности образо-
вательных учреждений» приложения № 1 к Программе строкой 3.3 следующего
содержания:
«3.3 Проведение

профилактиче-
ских мероприя-
тий по безопас-
ности дорожного
движения

комитет 2013
год

бюджет
Чудов-
ского му-
ниципаль-
ного райо-
на

- 1,0 - -

»;

1.4. изложить строку 4.1 раздела 4 «Обеспечение ремонта в общеобразо-
вательных учреждениях района» приложения № 1 к Программе в следующей ре-
дакции:

«4.1 Ремонт под-
ведомственных
учреждений

комитет;

образо-
ватель-
ное учре-
ждение

2012-
2015
годы

бюджет
Чудов-
ского му-
ниципаль-
ного райо-
на

373,0 19475,6 - -

».

субсидия
из област-
ного
бюджета

871,1 940,8 901,1 -

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

	2012
	2013
	2014
	2015
	5361,7
	24873,1
	4552,6
	-
	4471,2
	4416,3
	4552,6
	-
	890,5
	20456,8
	-
	-